peratore Frederico huic interfui et hanc cartam

rogatus scripsi.

918. — 1271, apr. 23, XIV, Crcmonac.

Ficker, Op. cit., 468.

Correrius, ex praecepto consulis iu-

stitiae portac Natalis, ponit magistrum

Pugnum, mansionarium maioris ecclesiae,

in tenutam de rebus mobilibus et immo-

bilibus Guilielmi de Rubeis cui dicitur

Mola.

919. — 1 27 1 . mad. j, XIV.

« In pleno et generali consilio communis

Cremone congregato in obsidione Mal-

grati iuxta Malgratum sub paviono com-munis Cremone per sonum tubarum et

voces preconum more solito, in quo con-silio erant dominus Conradus de Monte-

magno capitaneus populi Cremone et

consules et antiani ipsius populi secun-dum reformationem consilii generalis iam

super hoc habiti » ct potestas.

lohanninus filius D. Egidii de Conrado

de Laude dat 672 libras imper. in pre-

stitum per gratiam ct amorem et pro

vincendo illos de Malgrato, nominatim

pro solvendo ballisteriis et navarolis et

magistris et laboratoribus, et pro aliis

causis, et comune facit ei datum in so-

lutum de rcdditibus gabellae et pedagio-

rum ab co die in antea postquam Egidius

pater cius fucrit satisfactus de illis 1100

libris imper. quas alias communi mutuavit.

luliano de Mozzanega notario.

920. — 1271, iuu. 8, XI V, in loco Zi-

ncschi.

Iussu Petri Petenarii iudicis D. laco-

pini Rangoni, potestatis Cremonae, cor-

rcrius praecipit domibus et familiis Mi-chaelis et Eacii de Zinescho sive de Surdis,

in banno sex libr. imp., quod custodiant

blavas et fruges quae quondam fucrunt

Ugonis de Zinescho sive de Surdis, quou-

sque ratio fuerit cognita inter Iohannem

et Baldoynum de Zagenis et corum pro-

curatorem ex una parte, et Homobonum

Medalliam ex altera; et si quis se sen-

serit gravatum de hoc denunciet ad octo

dies Iohanni de Zagenis vel eorum pro-

curatori.

921. — 1271, iun. 24, XIV.

« In pleno et generali consilio comunis

Cremone congregato super palatio veteri

comunis Cremone per sonum campane

| et voces preconum more solito, in quo

consilio erant d. Conradus de Montemagno

capitaneus populi Cremone , consules et

antiani ipsius populi, secundum reforma-tionem consilii generalis iam super hoc

habiti » et potestas.

Egidius de Conrado de Laude per gra-tiam et amorem et pro solvcndis com-

plimentis salariorum potestatis et capi-tanei dat in prestitum Communi 616 libras

imper. et habet datum de redditibus ga-

bollae et pedagiorum ipse et filius suus,

postquam satisfacti fuerint de superio-

ribus praestitis.

Iuliano de Mozzanega notario.